

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

19

/

2022

Data sporządzenia: 2022-07-04

Skrócona nazwa emitenta

POLSKA GRUPA FOTOWOLTAICZNA SA

Temat

Uzupełnienie raportu bieżącego nr 17/2022- Powołanie członka Rady Nadzorczej na nową kadencję na ZWZA w dniu 30 czerwca 2022r.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

W uzupełnieniu do raportu bieżącego nr 17/2022 informującego o powołaniu członka Rady Nadzorczej na nową kadencję na ZWZA w dniu 30 czerwca 2022r., Zarząd PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna SA przekazuje w załączeniu informacje jakie Spółka otrzymała od członka Rady Nadzorczej powołanego na nową kadencję dotyczącą wykształcenia, doświadczenia zawodowego oraz zajmowanych wcześniej stanowisk.

Podstawa prawna:

par.5 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Załączniki

Plik	Opis
INFORMACJE DOT.PANA BŁAŻEJA WASIELEWSKIEGO - C	Informacje dot. Pana Błażeja Wasielewskiego - Członka Rady Nadzorczej PGF SA

POLSKA GRUPA FOTOWOLTAICZNA SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
POLSKA GRUPA FOTOWOLTAICZNA SA	Usługi inne (uin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
65-119	Zielona Góra
(kod pocztowy)	(mięscowość)
Sulechowska	4 a
(ulica)	(numer)
+48 601 783 164	
(telefon)	(fax)
sekretariat@gkpgf.pl	www.gkpgf.pl
(e-mail)	(www)
9290093806	006104350
(NIP)	(REGON)

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2022-07-04	Wojciech Kowalski	Prezes Zarządu	Wojciech Kowalski

**Wykształcenie:**

Pan Błażej Wasielewski posiada wykształcenie wyższe – w 2006 roku uzyskał licencjat na kierunku Zarządzenie Biznesem na Wydziale Zarządzania i Marketingu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Kaliszu, a w 2008 roku uzyskał tytuł magistra na kierunku Zarządzanie Inwestycjami i Nieruchomościami na Wydziale Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Ponadto w 2009 roku zdał egzamin maklerski i uzyskał licencję maklera papierów wartościowych (numer 2314) z uprawnieniami do doradztwa inwestycyjnego. Dodatkowo, w tym samym roku ukończył kurs pełnej księgowości komputerowej organizowany przez Centrum Kształcenia Praktycznego Księgowych Jawpol oraz kurs kadrowo-płacowy prowadzony przez Centrum Edukacji Kadr w Poznaniu.

**Doświadczenie zawodowe:**

2016 – obecnie	Amida Capital spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SKA – Dyrektor ds. Inwestycji i Controllingu Finansowego;
2018 – obecnie	Techno Energy Sp. z o.o. – Kontroler Finansowy;
2011 – 2016	Powszechne Towarzystwo Inwestycyjne S.A. - Dyrektor ds. Inwestycji i Oceny Ryzyka, Specjalista ds. Rynków Finansowych;
2010 – 2011	Biuro Maklerskie Banku DNB Nord S.A. – Makler Papierów Wartościowych;
2009 – 2010	Millenium Dom Maklerski S.A. – Makler Papierów Wartościowych.

**Udział w Radach Nadzorczych (aktualny):**

2019 – obecnie	Solar Innovation S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej;
2018 - obecnie	MedApp S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej;
2019 – obecnie	RSY Sp. z .o.o. – Członek Rady Nadzorczej;
2019 – obecnie	Sundragon S.A. – Członek Rady Nadzorczej;
2019 – obecnie	Zastal S.A. – Członek Rady Nadzorczej;
2019 – obecnie	PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej;
2018 – obecnie	Telemedica Sp. z .o.o. – Członek Rady Nadzorczej.